
                      R O M Â N I A                                                                                                                                                                                                                             
               JUDEŢUL SUCEAVA                                                                                                         
            MUNICIPIULUI  FĂLTICENI               
                 CONSILIUL LOCAL 
 
                                                                HOTĂRÂRE 
                        privind rectificarea bugetu lui  de venituri şi cheltuieli pe anul 2013  
 
Consiliul Local al Municipiului Fălticeni, judeţul Suceava: 
Având în vedere: 

            - expunerea de motive a domnului primar, Gheorghe-Cătălin Coman, nr. 25170  din 
13.12.2013; 
             - adresele nr. 63348 din 09.12.2013 si nr. 63401 din 13.12.2012 de la D.G.F.P. Suceava, 
adresa nr. 7761 din 12.12.2013 de la Colegiul Vasile Lovinescu, adresa nr. 1075 din 12.2013 de la 
G.P.N. Voinicelul, adresele nr. 1423 din 11.12.2013, 1476 si 1477 din 12.12.2013 de la G.P.P. 
Pinocchio, adresa nr. 983 din 12.12.2013 de la Scoala Gimnaziala Alexandru Ioan Cuza, adresa 
nr. 3739 din 11.12.2013 de la Scoala Gimnaziala Iom Irimescu,adresele nr. 2857 si 2859 din 
11.12.2013si 2867 din 12.12.2013 de la Scoala Gimnaziala Mihail Sadoveanu, adresa nr. 7633 din 
13.12.2013 de la Spitalul Municipal Falticeni, adresa nr. 26652 din 11.12.2013 de la Parohia „ 
Adormirea Maicii Domnului” şi adresa nr. 26502 din 10.12.2013 de la Catedrala Ortodoxa a Eroilor 
„Sfintii Imparati Constantin si Elena”; 

         În baza prevederilor art.19 alin. 2, art. 41 alin. 1, art. 46  şi art. 49 din Legea nr. 273 
/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările şi completările ulterioare;  
          În temeiul prevederilor art. 36, alin. 4, lit. „a”, art.44, alin. 1, art. 45, alin.2, lit. „a” şi ale 
art. 49 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare;                                     

HOTĂRĂŞTE 
 

 Art.1: Se aprobă rectificarea bugetului local pe anul 2013, conform Anexei nr. 1.   
 Art.2: Se aproba rectificarea Bugetului  instituţiilor şi activităţilor finanţate din venituri 

proprii şi subvenţii pe anul 2013, conform Anexei nr. 2. 
            Art.3: Se aprobă modificarea Programului de investiţii pe anul 2013, conform Anexei 
nr.3.  
            Art. 4: Se aprobă Detalierea Programului de investiţii pe anul 2013, conform Anexei 
nr.4.                                     
            Art.5:  Anexele 1-4 fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 

  Art.6: Primarul, prin compartimentele de specialitate, va asigura ducerea la 
îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri.  
                     
                          PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
                Consilier local ec. Gheorghe Aldea                                                                                                                           

                                                                                        Contrasemneaz ă  
                                                                                       SECRETAR MUNICIPIU  
                                                                                         Jr. Mihaela Busuioc             

 
 
Fălticeni, 13.12.2013 
Nr. 161              


